
 

2022年 1月 4日 宿泊分～ 

当ホテルでは 【 はこだて割 】 を利用したご予約を承っております。 

ただし、ご予約は電話受付のみとさせていただきます。 

お手数ではございますが、直接ホテルまでご連絡をお願い申し上げます。 

ご予約の際には 「 はこだて割 」 利用の旨をお申し付けください。 

ご不明な点などございましたら、スタッフまでお尋ねください。 

※インターネットでのご予約は受け付けておりません。（全て対象外です） 

※支援金の予算額に達した時点でご予約の受付は終了させていただきます。 

 

ご利用についての注意事項 

１． ワクチン接種が完了していること （ 宿泊日直近でのＰＣＲ検査で陰性 ） 

（ チェックイン時、ワクチン接種済証や PCR検査結果通知書の提示 ） 

２．換金性のあるものを組み込んだ宿泊プランは対象外となります 

 （ 金券付き・食事券付きプランは全て対象外 ） 

３．連泊の場合は３連泊まで適用可能 （ 詳しくはお問い合わせください ） 

上記の条件を満たした方が割引対象となります 

 

※チェックイン時、身分証等の確認をさせて頂きます。 

『 はこだて割 』 のご予約について 


